PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T180 - PW3 Polo manica

corta Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta
visibilita

Gamma: PW3

Tessuto esterno: Maglia in 55%
Cotone, 45% Poliestere 175¢g

Informazioni prodotto

Realizzata utilizzando un nastro premium
HiVisTex Pro, questa polo Cotton Comfort offre
un'eccellente liberta di movimento grazie alla
realizzazione del nastro segmentato. E dotata di
un anello, ideale per l'inserimento di occhiali o
penne.

Norme

EN ISO 20471 Class 2

RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY)
ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 2

Portwest PW3 ad alta
visibilita

L'alta visibilita di Portwest PW3 e caratterizzata
da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e
una vestibilita moderna. Utilizzando il nastro
retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro
segmentato termosaldato si flette con il
movimento. Certificato alle piu recenti norme
internazionali di alta visibilita per una
protezione completa.

PW3

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono
moderni, sportivi, di tendenza, dal taglio
moderno e con un comfort migliore. Utilizzando
tessuti di prima qualita, i prodotti sono
progettati per la massima flessibilita in una
vasta gamma di usi industriali e commerciali e
sono molto convenienti.

Caratteristiche

- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e
flessibile per una maggiore visibilita

- Rating del tessuto UPF 35+ blocca il 97% dei
raggi UV

- Tasca al petto

- Anello sotto la chiusura ideale per aggancio di
occhiali/penne

- Cuciture in contrasto
- Spacchi laterali

- Design superiore con colletto in contrasto con
piping
. Comoda vestibilita

. Conforme allo standard EN ISO 20471

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria
ferroviaria (solo arancione)

| [cCorto] Reg | Tall | XTall

y
S - 3XL
XS - 5XL

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Aug-2021)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T180 - PW3 Polo manica corta Hi-Vis
Codice doganale: 6105100000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/11506-02/E00-00

Istruzioni lavaggio

@ X B L

=

(Organismo certificatore n

Attenzione

MAX
25x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

T1800BRXS
T1800BRS
T1800BRM
T1800BRL
T1800BRXL
T1800BRXXL
T1800BRXXXL
T1800BR4XL
T1800BR5XL

Colore

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Lunghez Larghez
za

za

55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0
55.0

Non lavare a secco

36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0
36.0

Altezza Peso (Kg)

34.0
34.0
34.0
34.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

.2 2777)

0.2980
0.3030
0.3090
0.3290
0.3500
0.3640
0.3840
0.3900
0.3980

Cubico (m?)

0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792
0.0792

EAN13

5036108306893
5036108287765
5036108287758
5036108287741
5036108287772
5036108287789
5036108287796
5036108309634
5036108346837

DUN14

15036108795977
15036108777904
15036108777898
15036108777881
15036108777911
15036108777928
15036108777935
15036108798237
15036108835420

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (24-Aug-2021)



