PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T180 - PW3 Polo manica corta Hi-Vis

Collezione: Portwest PW3 ad alta

visibilità Gamma: PW3

Tessuto esterno: Maglia in 55%

Cotone, 45% Poliestere 175g

Informazioni prodotto

Realizzata utilizzando un nastro premium HiVisTex Pro, questa polo Cotton Comfort offre un'eccellente libertà di movimento grazie alla realizzazione del nastro segmentato. È dotata di un anello, ideale per l'inserimento di occhiali o penne.

Norme

EN ISO 20471 Class 2 RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY) ANSI/ISEA 107 TYPE R CLASS 2

Portwest PW3 ad alta visibilità

L'alta visibilità di Portwest PW3 è caratterizzata da design dinamici e freschi, tessuti pregiati e una vestibilità moderna. Utilizzando il nastro retroriflettente HiVisTex Pro, il nastro segmentato termosaldato si flette con il movimento. Certificato alle più recenti norme internazionali di alta visibilità per una protezione completa.

PW₃

Gli indumenti da lavoro Portwest PW3™ sono moderni, sportivi, di tendenza, dal taglio moderno e con un comfort migliore. Utilizzando tessuti di prima qualità, i prodotti sono progettati per la massima flessibilità in una vasta gamma di usi industriali e commerciali e sono molto convenienti.



- Banda riflettente HiVisTex Pro leggera e flessibile per una maggiore visibilità
- Rating del tessuto UPF 35+ blocca il 97% dei raggi UV
- · Tasca al petto
- Anello sotto la chiusura ideale per aggancio di occhiali/penne
- Cuciture in contrasto
- Spacchi laterali
- Design superiore con colletto in contrasto con piping
- Comoda vestibilità
- Conforme allo standard EN ISO 20471
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)



	Corto	Reg	Tall	XTall					
Arancione/Nav y	S - 3XL								
Giallo/Navy	S - 3XL								
Arancione/Ner o	XS - 5XL								
Giallo/Nero	XS - 5XL								

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

T180 - PW3 Polo manica corta Hi-Vis Codice doganale: 6105100000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777/11506-02/E00-00

Istruzioni lavaggio

MAX 25x

Attenzione

Non lavare a secco

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghez za	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
T180OBRXS	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.2980	0.0673	5036108306893	15036108795977
T180OBRS	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.3030	0.0673	5036108287765	15036108777904
T180OBRM	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.3090	0.0673	5036108287758	15036108777898
T180OBRL	Arancione/Nero	55.0	36.0	34.0	0.3290	0.0673	5036108287741	15036108777881
T180OBRXL	Arancione/Nero	55.0	36.0	40.0	0.3500	0.0792	5036108287772	15036108777911
T180OBRXXL	Arancione/Nero	55.0	36.0	40.0	0.3640	0.0792	5036108287789	15036108777928
T180OBRXXXL	Arancione/Nero	55.0	36.0	40.0	0.3840	0.0792	5036108287796	15036108777935
T180OBR4XL	Arancione/Nero	55.0	36.0	40.0	0.3900	0.0792	5036108309634	15036108798237
T180OBR5XL	Arancione/Nero	55.0	36.0	40.0	0.3980	0.0792	5036108346837	15036108835420